
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 23.martā     

Nr.141 

              (Protokols Nr.3., 3.§) 

 

Par Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikuma 

apstiprināšanu 
 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, kas nosaka, 

ka Ministru kabinets, Ministru kabineta loceklis, atvasinātas publiskas personas orgāns vai iestādes 

vadītājs izdod iekšējos normatīvos aktus pats pēc savas iniciatīvas savas kompetences jautājumos, 

un Pašvaldību likuma 4.panta trešo dalu, kas nosaka, ka autonomo funkciju izpildi atbilstoši 

savai kompetencei organizē un par to atbild pašvaldība,  

kā arī Ministru kabineta 2009.gada 1.septembra noteikumiem Nr.981 „Bērnu nometņu 

organizēšanas un darbības kārtība”,  2023.gada 16.marta Izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikumu 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu 2022.gada 6.maija domes lēmumu “Par Balvu novada bērnu un 

jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.12, 

4.§). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Izglītības pārvaldes vadītājam. 

 

Pielikumā:  Balvu novada bērnu un jauniešu vasaras nometņu projektu konkursa nolikums uz 15 

lapām. 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 

http://balvi.lv/dokumenti/2009/10.15.doc
http://balvi.lv/dokumenti/2009/10.15.doc

